l’espai de congressos del WORLD TRADE CENTER de Barcelona), amb NIF U66699125 i 

amb domicili social a Carretera d’Esplugues, 225, 08940 Cornellà de Llobregat, el Contracte de 

cessió d’espais per a la celebració del congrés EUCLID 2026 per un import de SETANTA-SIS 

MIL CINQUANTA EUROS -76.050,00 euros IVA exclòs, NORANTA-DOS MIL VINT EUROS AMB 

CINQUANTA CÈNTIMS D’EURO- 92.020,50 euros IVA inclòs i per una durada des de la seva 

signatura fins el 29 de maig de 2026. El congrés se celebrarà del 25 de maig de 2026 al 29 de 

maig de 2026.